
 

 

PROGRAM ADI: EuroHPC Ortak Girişimi Proje Çağrısı 
 

HİBE SAĞLAYICI KURUM / 

KAYNAK BİLGİSİ: 

TÜBİTAK 

AMACI: 

EuroHPC JU (European High-Perfomance Computing Joint Undertaking / EuroHPC Ortak 
Girişimi), Avrupa'da geliştirilen teknolojiye dayalı Yüksek Başarımlı Hesaplama (YBH) 
çözümlerinin kamu kaynakları ile oluşturulan merkezlerde kullanımını desteklemek için 2018 
yılında kurulmuştur. EuroHPC Ortak Girişiminin ilk fazında; dünyanın en iyi 5’i arasında olacak 
3 adet süper bilgisayarın, dünyanın en iyi 25’inde yer alacak 5 adet süper bilgisayarın 
kurulması ve süper bilgisayarlar ile ilişkili araştırma ve inovasyon faaliyetlerinin çağrılarla 
desteklenmesi hedeflenmektedir. 

KİMLER BAŞVURABİLİR? 

 

(PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / 

İŞTİRAKÇİSİ / ORTAĞI / 

ARAŞTIRMACISI OLMA 

ŞARTLARI): 

Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma 
hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları, sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma 
düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye 
şirketleri (özel kuruluşlar) veya bunların oluşturduğu ortaklıklar TÜBİTAK 1071- Uluslararası 
Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın 
Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir. 

BÜTÇESİ: 
Bir projede TÜBİTAK’tan talep edilen toplam katkı tutarı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik 
İkramiyesi (PTİ) hariç 1.275.000 TL’yi geçemez. 

DESTEK ORANI: 

 Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları 
%100 destek oranı ile desteklenecektir. 

 Özel kuruluşlarda;  
a) Büyük ölçekli kuruluşların bütçesinin %60'ı, 
b) KOBİ'lerin bütçesinin %75'i, olacak şekilde destek oranı uygulanır. 

SÜRESİ: 
Proje süresi, çağrı metninde daha kısıtlayıcı bir ifade olmadığı sürece en fazla 36 ay olarak 
seçilebilir. 

SON BAŞVURU TARİHİ: 
“Funding and Tenders Portal” üzerinden yapılacak başvuru (FPP) son tarihi            14/01/2020 
TÜBİTAK PBS üzerinden yapılacak ulusal başvuru son tarihi (E-imza son tarihi)       21/01/2020 

NASIL BAŞVURULUR? : 
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders 
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr 

PROGRAMA AİT 

ÖZELLİKLER: 

Proje sunacak uluslararası konsorsiyumun, en az 3 farklı Avrupa Birliği üye ülke veya asosiye 
ülkelere ait 3 farklı kurum/kuruluştan oluşması gerekmektedir. 
Destek sağlanacak projelerin: a) Kavram geliştirme, b) Teknolojik/teknik ve ekonomik 
yapılabilirlik etüdü, c) Geliştirilen kavramdan tasarıma geçiş sürecinde yer alan laboratuvar ve 
benzeri çalışmalar, d) Tasarım, tasarım uygulama ve tasarım doğrulama çalışmaları, e) 
Prototip üretimi, f) Pilot tesisin kurulması, g) Deneme üretimi ve tip testlerinin yapılması, h) 
Satış sonrasında ürün tasarımından kaynaklanan sorunların çözümü faaliyetleri 
aşamalarından tamamını veya bir kısmını içermesi beklenir. 

DETAYLI BİLGİ / REHBER: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/eurohpc-ortak-girisimi-proje-cagrisi-duyurusu 
Çağrı ve uluslararası başvuru koşullarına ilişkin detaylı bilgiye ortak çağrı 
sekretaryasının internet sayfasından; ulusal başvuru kurallarına buradan ulaşabilirsiniz. 

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/eurohpc-ortak-girisimi-proje-cagrisi-duyurusu
https://eurohpc-ju.europa.eu/participate.html
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/eurohpc_ortak_girisimi_2019_yili_cagrisi_ulusal_basvuru_kurallari.pdf

